Приложение 2
к составу аукционной документации,
утвержденной Приказом Некоммерческой организации «Новоуренгойский фонд развития предпринимательства»
от 24.11.2022 № 01-ЭА

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества

1. Изучив аукционную документацию № ___________________________ на право заключения договора аренды муниципального имущества: Нежилые помещения: гостиница с кадастровым номером 89:11:020304:2438 (далее - Объект), площадью 1 813,3 кв. м, этаж 1, 2, 3, 4, 5, подземная этажность 1, с балансовой стоимостью 83 997 658,91 руб., в том числе части земельного участка, с кадастровым номером: 89:11:020304:77 (Часть земельного участка рассчитана пропорционально площади передаваемого муниципального имущества),
______________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О.)
в лице _________________________________________________________________
             (наименование должности, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица для юридического лица)
сообщает о согласии участвовать в аукционе на условиях, указанных в извещении     о проведении аукциона, и направляет настоящую заявку.

2. Сведения о заявителе:

	1.1. Фирменное наименование (наименование) и сведения об организационно-правовой форме

	1.2. Почтовый адрес

	1.3. Место нахождения

	1.4. Контактный телефон (факс)

1. Участник (для физического лица)
	1.1. Фамилия, имя, отчество

	1.2. Паспортные данные

	1.3. Сведения о месте жительства

	1.4. Контактный телефон (факс)

3. Подавая настоящую заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды, Заявитель сообщает о том, что он является субъектом малого и среднего предпринимательства и обязуется соблюдать условия проведения аукциона, содержащиеся в соответствующем информационном сообщении о проведении аукциона, документации об аукционе.

4. Цель использования имущества, являющегося предметом договора аренды, ___________________________________________________________________________.

5. Заявитель осведомлен о техническом состоянии арендуемого муниципального имущества и согласен с тем, что:
- Организатор аукциона не несёт ответственности за ущерб, который может быть причинен Заявителю отменой аукциона, а также приостановлением организации и проведения аукциона в случае, если данные действия предусмотрены федеральным законодательством и иными нормативными правовыми актами.

6.Настоящей заявкой подтверждаю, что в отношении ____________________
__________________________________________________________________
(наименование Претендента)
не принято решение о ликвидации, отсутствуют решения арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, а также решение о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом РФ об административных правонарушениях.
7. Настоящим подтверждаю и гарантирую, что вся информация, содержащаяся   в Заявке и прилагаемых к ней документах, является подлинной и соответствует истинным фактам. Проставляя свою подпись, тем самым подтверждаю, что ознакомлен с содержанием настоящей Заявки и полностью понимаю ее.
8. Обязуюсь соблюдать условия проведения аукциона, содержащиеся в информационном сообщении на право заключение договора аренды муниципального имущества, опубликованном на официальном сайте торгов.
5. В случае признания победителем аукциона муниципального имущества,

______________________________________________________________________
                                             (наименование Претендента)
берет на себя обязательства подписать договор аренды муниципального недвижимого имущества на условиях, предусмотренных аукционной документацией и представить его в Некоммерческую организацию «Новоуренгойский фонд развития предпринимательства»  по адресу: ЯНАО, г. Новый Уренгой, ул. Юбилейная, д.5, в срок, указанный в информационном сообщении.
6. На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю Некоммерческой организации «Новоуренгойский фонд развития предпринимательства», Комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, в электронной форме, УТП АО «Сбербанк–АСТ» (далее – оператор) согласие на обработку персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, с целью участия в аукционе на право  заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества и заключения договора муниципального недвижимого имущества в соответствии.
7. Сообщаю, что для оперативного уведомления нас по вопросам организационного характера и взаимодействия с Организатором аукциона нами уполномочен  ___________________________________________________________________________
                                                               (Ф.И.О., телефон работника участника размещения заказа)
Все сведения о проведении аукциона просим сообщать уполномоченному лицу: _____________________________________________________________________________
8. Корреспонденцию в наш адрес просим направлять по адресу: _____________________________________________________________________________
Электронная почта:____________________________________________________________
Заявитель                                                                                        _______________________________________________________________________
                  (Ф.И.О.)                   (указать должность)   		                         (подпись)
          дата                    подпись Претендента (его полномочного представителя, Ф.И.О)

М.П.